
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 21. říjnaNeděle 21. říjnaNeděle 21. říjnaNeděle 21. října    ----    29292929. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
MISIJNÍ MISIJNÍ MISIJNÍ MISIJNÍ NEDĚLENEDĚLENEDĚLENEDĚLE    

ssssbírkabírkabírkabírka    na misiena misiena misiena misie    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Jan Tihlařík, 2 rodiče a bratr) 

14.014.014.014.00 0 0 0 – adorace a svátostné požehnánadorace a svátostné požehnánadorace a svátostné požehnánadorace a svátostné požehnáníííí    
 

Pondělí 22. října – Pondělí 29. týdne v mezidobí 
bl. Jan Pavel II, papež 

mše svatá nenínenínenínení    
18181818.00.00.00.00 - společná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžencespolečná modlitba svatého růžence (světelný růženec    ––––    růženec slavný)    

 

Úterý 23. října – Úterý 29. týdne v mezidobí 
sv. Jana Kapistránského, kněze    

7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mšemšemšemše    svatásvatásvatásvatá    (Josef Hanák, manželka, děti, vnuci) 
18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    

 

Středa 24. října – Středa 29. týdne v mezidobí 
sv. Antonína Marie Klareta, biskupa    

od 16.00 hodin svátost smíření pro děti před Dušičkamiod 16.00 hodin svátost smíření pro děti před Dušičkamiod 16.00 hodin svátost smíření pro děti před Dušičkamiod 16.00 hodin svátost smíření pro děti před Dušičkami    
16.316.316.316.30 0 0 0 ––––    chórová modlitba růžencechórová modlitba růžencechórová modlitba růžencechórová modlitba růžence    

11117.007.007.007.00    ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Pavel Sáček, otec, 2 rodiče)    
 

Čtvrtek 25. října – Čtvrtek 29. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Julius Hladůvka, manželka a zemřelé děti) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ----    mše svatá vmše svatá vmše svatá vmše svatá v    NikolčicíchNikolčicíchNikolčicíchNikolčicích    
18181818.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za rozjímavý růženec za rozjímavý růženec za rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvínová povolání ke kněžstvínová povolání ke kněžstvínová povolání ke kněžství    a řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životu    

20.00 20.00 20.00 20.00 ––––    setkání pastoračněsetkání pastoračněsetkání pastoračněsetkání pastoračně----organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)    
jde o setkání lidiček, ochotných zapojit se do organizování farních akcí a doplňkových aktivit 

spojených s blížící se oslavou 100 let kostela – klubovna KLASU na staré škole 
 

Pátek 26. října – Pátek 29. týdne v mezidobí 
od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před Dušičkamiod 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před Dušičkamiod 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před Dušičkamiod 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před Dušičkami    

18.318.318.318.30 0 0 0 ––––    chórová modlitba růžencechórová modlitba růžencechórová modlitba růžencechórová modlitba růžence    
19.00 19.00 19.00 19.00 ––––    mmmmše svatá še svatá še svatá še svatá (Josefa Hanáková, manžel, živá rodina Ryšavá)    

po mši svaté bude tichá hodinová adoracpo mši svaté bude tichá hodinová adoracpo mši svaté bude tichá hodinová adoracpo mši svaté bude tichá hodinová adoraceeee    
 

Sobota 27. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mmmmše svatá še svatá še svatá še svatá (Miroslav Vozdecký, 2 rodiče) 

9.009.009.009.00 – 12.0012.0012.0012.00 Zpovědní denZpovědní denZpovědní denZpovědní den    před Dušičkamipřed Dušičkamipřed Dušičkamipřed Dušičkami 
19.00 19.00 19.00 19.00 – charismatické společenstvícharismatické společenstvícharismatické společenstvícharismatické společenství v kostele 

 

úklid kostela:  Matušková Františka – ul. Nikolčice 
 

konec letního časukonec letního časukonec letního časukonec letního času        ----        3.00 3.00 3.00 3.00 ����            ����            2.00 2.00 2.00 2.00 ���� 
 

Neděle 28Neděle 28Neděle 28Neděle 28. . . . říříříříjnajnajnajna    ––––    30303030. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V    MEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍ    
Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, symbolizují Krista jako světlo a které budete Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, symbolizují Krista jako světlo a které budete Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, symbolizují Krista jako světlo a které budete Při každé mši bude žehnání svící, které si přinesete, symbolizují Krista jako světlo a které budete 

rozžíhat na hrobech zemřelýchrozžíhat na hrobech zemřelýchrozžíhat na hrobech zemřelýchrozžíhat na hrobech zemřelých    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Pavlína Vozdecká, manžel, 2 rodiče) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1942) 

adorace a svátostné požehnání nenínenínenínení    ––––    zpovídání vzpovídání vzpovídání vzpovídání v    Nikolčicích Nikolčicích Nikolčicích Nikolčicích (14.00 – 15.00)    
 

Další oznámení: 



 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole.  

 

VÁNOČNÍ POHLEDY 
Pod kůrem na stolku si můžete do příští neděle objednat vánoční pohledy s tématikou našeho 

šitbořického betléma. Kus za 10 Kč. 
 

V noci ze soboty 27. 10. na neděli 28. 10. 2012 končí letní čas. V neděli o třetí hodině ranní 
letního času se posunou hodiny na druhou hodinu středoevropského času. 

 

Při akci „ MISIJNÍ KOLÁČ „ se minulou neděli vybralo krásných 13 658 Kč.  
Pán Bůh zaplať všem, kdo napekli různé sladké dobroty, za vaše příspěvky i zájem o tuto akci. 

Výtěžek bude přinesen v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli v 10.30 hodin. 
 

DEKRET APOŠTOLSKÉ PENITENCIÁRIE K ODPUSTKŮM PŘI NÁVŠTĚVA HŘBITOVA  
Dle sdělení sekretariátu ČBK vydala Apoštolská penitenciárie na žádost českých a moravských 

biskupů dekret, kterým dává věřícím dovolení získat na území našich diecézí plnomocné 
odpustky pro duše v očistci při návštěvě hřbitovů každý rok již od 25. října, pokud takto 

nemohou učinit ze závažného důvodu v tradiční době od 1. do 8. 11.  
Dovolení je dáno na dobu 7 let. 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
Pravidelná výuka náboženství začne od 1. října. 

1 a 2 třída – budou mít náboženství ve škole, a učit je bude pani Iveta Lejsková 
3. třída – O. Jiří v pátek v 11.50 ve škole 

4. třída – čtvrtek 16.00 klubovna KLASU - Tomáš Kurdiovský 
5. třída – čtvrtek 17.00 klubovna KLASU - Tomáš Kurdiovský 

6. třída – klubovna KLASU 15.00 - pani Krušinová 
7. třída – ve škole, pani učitelka Jelínková 

8 a 9 třída – pátek 16.00 fara – O. Jiří 
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 

exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 
www.vojtechkodet.cz.  

 
 

Nejbližší akce: 
29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 

7. listopadu – světelný průvod na hřbitov po dětské mši 
10. listopadu – vědomostní biblické odpoledne pro děti – téma „Marnotratný syn“ 

17. listopadu – tvořivé biblické odpoledne pro děti – téma „Marnotratný syn“ 
 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


